
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/19347 a III/19348 Kvíčovice (3. etapa)“ 

 

Stránka 1 z 4 

 

 

     

 
 
 

 
DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO – DUSP a PDPS 

"III/19347 a III/19348 Kvíčovice (3. etapa)" 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 
číslo tohoto dodatku objednatele:  8510000848 

číslo tohoto dodatku zhotovitele:       

číslo smlouvy objednatele:  8500005945 

číslo smlouvy zhotovitele:  21 802 00 

 

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy evidované na profilu 

zadavatele pod systémovým číslem: P21V00000322, resp. při analogickém použití ust. § 222 zák. č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).  

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel č. 1: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:  Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

statutární orgán: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 

IČ:   720 53 119 DIČ: CZ72053119 

e-mail:   
datová schránka: qbep485 

telefon:   

kontaktní osoba:   

e-mail:   

 

 

1.2. Objednatel č. 2: 

Obec Kvíčovice  

sídlo:  Kvíčovice 19, 345 62 Holýšov 

zastoupená:  Ing. Janem Bostlem, starostou  

IČ:   00572357 DIČ: CZ005572357 

e-mail:    
datová schránka: rvpa79b 

telefon:   

kontaktní osoba:  Ing. Jan Bostl, tel.  

e-mail:    

 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

1.3. Zhotovitel: 

PONTEX spol. s r.o.  

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C2994 vedenou u Městského soudu v Praze  

sídlo:  Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 – Braník  

zastoupená: Ing. Václavem Hvízdalem – jednatelem, Ing. Martinem Havlíkem – jednatelem, 

                            Ing. Petrem Součkem – jednatelem  

                            (každý z jednatelů je oprávněn jednat za společnost samostatně) 

IČO: 407 63 439 DIČ: CZ40763439  



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/19347 a III/19348 Kvíčovice (3. etapa)“ 

 

Stránka 2 z 4 

telefon:  e-mail:   

datová schránka: nrpt3sn 

kontaktní osoba ve věcech technických:    

e-mail:    

 

(dále jen „zhotovitel“) 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 28.6. 2021 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je vyhotovení 

projektové dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení pod názvem: “III/19347 a III/19348 

Kvíčovice (3. etapa)“, vč. vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby, zpracování 

samostatného neoceněného a oceněného soupisu prací vč. výkazu výměr a zajištění související 

inženýrské činnosti a pravomocných rozhodnutí o povolení stavby (dále jen „SOD“). SOD byla uzavřena 

v poptávkovém řízení, tj. v řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu nikoli 

v zadávacím řízení ve smyslu ZZVZ. 

III. Změna SOD 

3.1. V důsledku pojednání DUSP před dokončením dne 15.2. 2022, byl vznesen požadavek ze 

strany Obce Kvíčovice na prověření možnosti odstranění mostu ev.č. 19348-1, poněvadž 

v současné době již pod mostem není veden tok. Jeho odstraněním by bylo možné zachovat  

konstantní šíři silnice III/19348 - 5,5 m a i řešení trasy pro pěší by se výrazně zjednodušilo. 

Z tohoto důvodu není možné dodržet stanovený termín dokončení díla.  

3.2. S ohledem na důvody uvedené v odst. 3.1. tohoto dodatku, které se vyskytly až v průběhu 

realizace díla a které nebyly předpokládány, se strany dohodly na prodloužení konečného 

termínu dokončení a předání díla dle čl. 2. 2.2.1. SOD a dle čl. 4. odst. 4.1.,a to nejpozději do 

31.8. 2022. Žádost zhotovitele o prodloužení termínu předání díla a zápis z jednání ze dne 

15.2. 2022 jsou přílohou tohoto dodatku. 

 

3.3. Cena díla dle čl. 3.1. SOD se tímto dodatkem nemění. 

3.4. Ostatní ujednání  SOD zůstávají beze změn. 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za 

účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců 

a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní 

číslo a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, 

případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu 

zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti 

se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování 

námitku. 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v 

souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. 

Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, 

jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují 

zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady 

stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského 

Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/19347 a III/19348 Kvíčovice (3. etapa)“ 

 

Stránka 3 z 4 

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 

(dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s 

osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném 

rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí 

straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním 

předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve 

smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho 
údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle 
smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené 
legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v 

souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá 
ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost a smluvní 
vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému 
zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního 
tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním 
právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního 
právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně 
označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním 
znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu 
s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel. 

5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. 
nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn objednatelem 
nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření. 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsána ve třech 
vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, 
že pokud zhotovitele nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném elektronickém 
certifikátu:  

 může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný dodatek 

podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří autorizovanou konverzí 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/19347 a III/19348 Kvíčovice (3. etapa)“ 

 

Stránka 4 z 4 

dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli (e-mailem nebo 

prostřednictvím datové schránky),  

 nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 

dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný dodatek zašle 

elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň však 

musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím 

poštovní přepravy na adresu sídla objednatele. 

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a bylo 
případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a nabytím jeho 
účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

 

VI. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- žádost o zpracování dodatku 

- záznam z jednání 15.2. 2022 

 

 

objednatel :       zhotovitel: 

 

 

 

 

 

___________________________    _____________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  PONTEX spol. s r.o.  

Ing. Miroslav Doležal      Ing. Martin Havlík  

generální ředitel      jednatel 

podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 

___________________________     

Obec Kvíčovice  

Ing. Jan Bostl       

starosta       

podepsáno elektronicky       

 

 

Návrh dodatku vyhotovil/a: PhDr. Monika Klimentová, LL.M., MBA dne 16.2. 2022 

 

 



Pontex, spol. s r.o., středisko Plzeň, Plánská 403/5, 301 00 Plzeň  

 

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé: Ing. Václav Hvízdal tel.:  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 474022543/0300 Ing. Petr Souček tel.:  
 MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600 Ing. Martin Havlík tel.  
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát: tel.:  e-mail:  
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991     středisko Plzeň:  Ing. Václav Honzík              tel.:  
973                   
                    tel.:            e-mail:  

 
ZÁZNAM  Z JEDNÁNÍ 

Akce:   III/19347 a III/19348 Kvíčovice – 3.etapa 

� konaného dne:  15.2.2022 od11:00 
� místo konání:   zasedací místnost 
� za účasti:     dle prezenční listiny     
 
 
1) Sil. III/19347 ve směru od Štichova k OÚ Kvíčovice: 

Projektant představil návrh, kdy je uvažováno s šířkou komunikace 5,5 m s tím, že v začátku úseku 

dojde k napojení na stávající stav, kde šířka je cca 4,2m.  V oblasti intravilánu je uvažováno 

s oboustrannou obrubou. Chodník (základní šířka 1,5 m)  byl uvažován od prostoru hřiště až po 

křižovatku před obecním úřadem. Napojení chodníku u OÚ si vyžádá posunutí nízké zárubní zídky. 

Po pravé straně byl chodník navržen od vjezdu k řadovým rod. domům s tím, že chodník byl propojen 

s místem pro přecházení s chodníkem po severní straně. Parkovací místa byla navržena s ohledem 

na rozhledové poměry.  Vzhledem ke skutečnosti, že projektant neměl k dispozici přesnou polohu 

připravované obytné zóny ve směru od Štichova bylo zakreslení rozhledů nepřesné.  S chodníkem po 

levé straně starosta obce Kvíčovice nesouhlasil z důvodů omezených finančních prostředků na 

předmětnou investici.  Dle výše uvedené skutečnosti projektant dopracuje návrh, který zohlední již 

předanou polohu obytné zóny s tím, že budou zakresleny rozhledové poměry a budou navržena 

podélná parkovací stání vedle hřiště a následně podél přesunuté zárubní zdi, která se nalézá pod 

objektem OÚ.  Obruba na jižní straně bude založena pro přejezd do prostoru parkovacích míst           

( výška 50 mm ).  Kolmá ulice na sil. III/19347 bude řešena přes přejízdný práh tak, aby mohla být 

realizována jako obytná zóna.  Stejný způsob řešení bude na výše uvedené ulici uplatněn v napojení 

na sil. III/19348 ( směr Ohučov ).    

Stávající odvodnění pomocí oboustranných zatrubněných příkopů bude zrušeno a nahrazeno jedním 

dešťovým kanalizačním řadem, který bude umístěn v ose jízdního pruhu.  Dále budou vyřešeny 

případné kolize nového dopravního řešení se stávající polohou nového veřejného osvětlení. 

Stávající autobusové zastávky v prostoru před bytovými domy budou zrušeny. 

 

 

 



Pontex, spol. s r.o., středisko Plzeň, Plánská 403/5, 301 00 Plzeň  

 

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé: Ing. Václav Hvízdal tel.:  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 474022543/0300 Ing. Petr Souček tel.:  
 MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600 Ing. Martin Havlík tel.:  
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát: tel.:  e-mail:  
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991     středisko Plzeň:  Ing. Václav Honzík              tel.:  
973                   
                    tel.:            e-mail:  

 

2) Sil. III/19348 ve směru od křižovatky u OÚ směrem na Ohučov: 

Návrh komunikace navazuje na dokumentaci 1. etapy, která má být zahájena v letošním roce. 

Komunikace je uvažována od křižovatky v obrubách v základní šířce 5,5m. Doprovodný pravostranný 

chodník pak v šířce 1,5m. Ve dvou místech dochází k zúžení  vozovky nebo chodníku z důvodu 

úzkého uličního prostoru. Oboustranné obruby jsou uvažovány až k mostu ev.č. 19348-2.  Ve výše 

uvedeném úseku je uvažováno s dvěma opěrnými zdmi.  Výstavba opěrných zdí je limitována trasou 

splaškové kanalizace, která je umístěna v ose jízdního pruhu (levá strana ve směru na Ohučov). 

V prostoru před napojením s MK ( v blízkosti před mostem ev.č. 19348-2) je požadováno navrhnout 

parkovací místa mimo rozhledové poměry. V úseku od mostu ev. č. 19348 – 2 je uvažováno 

s pokračujícím chodníkem po pravé straně. Po levé straně již obruba nebude osazena a dešťové 

vody budou svedeny do okolního terénu plošným přelivem. Pokračování chodníku přes vodoteč 

Chuchla je uvažováno pomocí lávky  (není součástí předmětné PD). Zástupci obce požadují prověřit 

možnost zrušení mostu ev.č. 19348 – 1 tak, aby případně mohl být vybudován propustek 

s dostatečnou délkou a chodník pokračoval podél sil. III/19348.  Chodník bude dotažen až 

k poslednímu objektu a předmětná úprava rekonstrukce sil. III/19348 až k dopravní značce konec 

obce.  Odvodnění bude řešeno novým dešťovým řadem. 

 

3) Závěr: 

Projektantovi předá zástupce obce pasport místních komunikací tak, aby došlo ke správnému 

napojení na sil. II/19347 a III/19348.  Na dalším jednání bude předložen návrh nové úpravy sil. 

III/19347 ve směru od Štichova tak, aby byla zohledněna připravovaná OZ, kde již byla dokončena 

PD v rozsahu DSP.  Na komunikaci sil. III/19348 bude prověřena možnost max. možného rozšíření 

úzkého profilu, který odpovídá šířce 4,25 m, z důvodu průjezdu rozměrné zemědělské techniky. Dále 

na dalším jednání bude vyhodnocena možnost technického řešení vedení chodníku v oblasti mostu 

ev.č. 19348 – 1. Pro odpovědné vyhodnocení projektant zajistí podklady od ČHMÚ. Autobusové 

zastávky na sil. III/19347 ve směru na Štichov budou zrušeny a PD je nebude zohledňovat. Dle 

závěrů z diagnostického průzkumu bude realizována kompletní rekonstrukce vozovky. Náklady 

kanalizace budou v PD řešeny poměrem 50% obec a 50% SÚS PK.  

Dle informací zastupitelů obce bylo požádáno o uložení nadzemního vedení ČEZ do země. 

 

 

V Plzni 17.2.2022        zapsal: Ing. Václav Honzík 



Pontex, spol. s r.o., středisko Plzeň, Plánská 403/5, 301 00 Plzeň  

 

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé: Ing. Václav Hvízdal tel.:  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 474022543/0300 Ing. Petr Souček tel.: 
 MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600 Ing. Martin Havlík tel.:  
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát: tel.  e-mail:  
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991     středisko Plzeň:  Ing. Václav Honzík              tel.:  
973                   
                    tel.:            e-mail:  

 
Informativně: 

 

Po jednání bylo zjištěno že potřebné údaje ohledně průtoků pod mostem ev.č. 19348 – 1 nemá 

k dispozici Povodí Vltavy a.s. Údaje je nutno získat od ČHMÚ.  Předpoklad získání údajů trvá 4 až 6 

týdnů, žádost již byla podána. 

S ohledem na to, bude třeba prodloužit dobu plnění ze SoD, předpoklad je o cca 5 měsíců s ohledem 

na nutnost doměření úseků, zajištění úpravy při případném zrušení mostu a dále pak zapracování 

veškerých dohodnutých změn.  

 

Byla získána koordinační situace od zpracovatele dopravního řešení obytné zóny Ing. Ulmana. Po 

vložení do situace bylo zjištěno, že dochází k vzájemnému překryvu akcí v délce cca 45 m. V případě 

zahájení výstavby obytné zóny je nutno provést koordinaci staveb v sil. III/19347, protože je 

uvažováno s kompletní rekonstrukcí a v případě osazení obruby budoucího chodníku nebudou 

korespondovat podsypné vrstvy s návrhem celkové rekonstrukce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



s.R.0.

Pontex, spol. s r.o., středisko Plzeň, Plánská 403/5, 301 00 Plzeň

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Koterovská 462/162
326 00 Plzeň

Naše značka: 
Datum: 
Vyřizuje: 
Tel./mobil: 
e-mail:

PXPM/22/27/VHo
28.2.2022

Akce: 111/19347 a 111/19348 Kvíčovice - 3.etapa - rekonstrukce
Č. smlouvy objednatele: 8500005945
Č. zakázky: 21 802 00

Věc: Žádost o uzavření Dodatku č.1 k SoD

Dovolujeme si Vás požádat o uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo (SoD) kvýše uvedené akci. 
Předmětem dodatku je úprava termínu plnění dle čl. 4.1. Časový posun je nutný na základě posledního 
jednání, kdy byla požadována možnost prověření a případného zrušení mostu ev. č. 19348 - 1 a náhradu 
propustkem, kde bude vedle komunikace veden doprovodný chodník. Předmětný podklad bude k dispozici dle 
standardních lhůt na konci 3/2022. Bez výše uvedených údajů není možné kvalifikovaně o případném zrušení 
rozhodnout. Žádáme o prodloužení termínu o 5 měsíců tak, aby všechny vazby vyplývající ohledně výše 
uvedeného mostu mohly být řádně zapracovány. V případě potřeby vyprojektování nové lávky přes vodoteč 
„Chuchla“ dojde k úpravě ceny (lávka nebyla součástí předmětné SoD).

Pontex, spol. s r.o.
středisko Plzeň

Děkujeme za spolupráci 
a jsme s pozdravem

Ing. Václav Honzík 
Pontex, spol. s r.o.

Příloha:
- Záznam zjednání konaného dne 15.2.2022

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439
Bankovní spojeni: ČSOB, a.s., č. účtu: 474022543/0300

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600
Sídlo: Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991 
973

jednatelé:

sekretariát: 
středisko Plzeň:

Ing. Václav Hvízdal 
Ing Petr Souček 
Ing. Martin Havlík 
tel.:
Ing. Václav Honzík

e-maí I:


		2022-03-04T10:43:06+0100
	Ing. Martin Havlík


		2022-03-09T06:42:55+0100
	ing. Jan Bostl


		2022-03-10T08:08:22+0000
	Not specified




